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Kæreste Lugge!
Tak for dit lille Besøg! Du kan tro, vi var glade ved at have Dig, selv om det
var altfor kort!
Her sender jeg Dig de små Bukser, og Du skal ikke bekymre Dig om
Tilbageleveringen, siger Bodild, husker Du dem ved Lejlighed er det godt;
ellers gør det ingenting. De er stadig forkølede derhenne; Andreas er
feberfri og skulde have været op i Dag; men sa har han fået Hoste og
Snue, så nu tør hun ikke tage ham op. Bodild selv er også forkølet endnu
og ser sløj ud; men synes dog, det er bedre.
Vi var hos Hesselbjergs iaftes - til Kaffe og Forretningssnak - en behagelig
Kombination. Nu går han igang med at ordne Prioriteringen; jeg er glad
ved, at vi har fået ham til Sagfører, - han er klog og tiltalende i alle
Henseender.
Jeg er meget glad ved, at Du vil prøve og tale med Frits ved Lejlighed; han
ligger mig tungt på Hjærte, stakkels Dreng, - ensom og uglad, som han
gør Indtryk af at være. Jeg tror ikke, han er så forskrækkelig meget til Grøn
mere, udover at han kommer her hveranden Søndag og at de af og til går
til Concert el. lign. sammen. Men Grøn er jo nu bleven stor og kan klare sig
selv og har ikke mere Brug for Frits's Omsorg. - Jeg har tit ondt af Vilhelm
med alle hans små Bekymringer, hvoraf Størsteparten er ganske
uberimelige; men engang imellem tænker jeg, at han måske alligevel har
fat i den letteste Ende, hvad Bekymringer angår.
Kan Du ikke spøgefuldt ilne Frits med Udsigterne til at få en lille Bil! Det vil
han svært gerne have, og det var vel ikke så uigennemførligt om han fik en
ordentlig Plads. I Mangel af en Pige; på det Felt kan man jo desværre
ingenting gøre. - Han sidder forresten og skriver noget Kemi om Aftenen,
hvad det så er.
Underligt nok, men jeg tror virkelig at Ebbe, sin skrøbelige Psyke tiltrods,
var den mest "normale" af vore Børn, - meget mere åben og letfornøjelig
end de andre to.

Morsomt at Elle kommer til Jul; vi vil ikke snydes for vor Andel!!

Held med Bukserne, hvem der så skal have dem! Jeg har skreven en
løselig Forklaring, men Du kan vel se på den, Fremgangsmåden!
Tusind Hilsner til Jer alle!
Din Tutte.






